توسط امین‌الملک در مجلس وزرا تعیین محل مرسومات اتریشی‌ها و قزاق و اداره پلیس را از خرجهای غیر لازم خواست. مستوفی‌الممالک و سپهسالار از دوایر کشوری و لشکری فقراتی را استخراج و این هزینه‌های تازه بی تفاوت ماخذ در خرج معمولی دولتی گنجید و شروع به اجرا شد.^۴ پس از تدارک مقدمات کار روز ۱۶ ذیقعدہ ۱۲۹۵ قمری (برابر با ۲۰ آبان ماه سال ۱۲۵۷ هجری شمسی و ۱۲ نوامبر سال ۱۸۷۸ میلادی) نخستین تابلوی شهربانی تهران سر در عمارتی واقع در ابتدای خیابان الماسیه (باب همایون) جای فعلی اداره راهنمایی و رانندگی پایتخت نصب گردید. روی تابلوی آن عبارت «اداره جلیله پلیس دارالخلافه و احتساییه» نقش شده بود. ناصرالدین‌شاه در روز افتتاح اداره پلیس دارالخلافه شرکت نمود.